
Høringssvar fra medarbejdersiden i FMU Stabe 2024  
 

Det vi glæder os over:  

Medarbejderstaben i FMU Stabe vil indledningsvis bifalde, at der er afsat midler i seniorpuljen for at 

fastholde vores dygtige og erfarne senior-kollegaer. Dem nyder vi alle sammen godt af. 

Vi ser med interesse på ønsket om øget brug af digitale muligheder, som kan være med til at lette 

arbejdspresset på medarbejderstaben og simplificere enkelte arbejdsprocedurer. I samme tråd, er det 

positivt, at der tilføjes medarbejdere til arbejdet med informations- og cybersikkerhed. Det er noget som 

også er vigtigt for os som medarbejdere.  

Vi er meget glade for, at rådhusprojektet er forlænget, og det dertil er egne folk, som står i spidsen for 

projektet. Som vi løbende påpeger, så er det vigtigt, at medarbejderne tilskyndes at bruge styregruppen 

ved spørgsmål eller tvivl (ligesom leder, TR og AMR kan være gode at få en snak med) og at information 

bliver distribueret til alle medarbejdere på en let tilgængelig måde. Vi skal huske at have alle med i dette 

projekt.  

 

Det som bekymre os:  

Vi ser stadig store besparelser på administrationen, og som vi tidligere har påpeget, så vil det uden tvivl 

medføre forøget arbejdspres - så hvem beslutter, hvad vi ikke skal lave? Det er vigtigt, at vi hele tiden har 

øjne på bolden, hvilke arbejdsopgaver, der skal prioriteres og hvilke opgaver vi skal afstå. Vi har som 

medarbejdere brug for og en forventning til, at ledelsen er nærværende og handlekraftig i forhold til 

prioritering, og at vi i samspil kan skære opgaver fra og vurdere kvaliteten af opgaveløsning. Disse 

prioriteringer og samspil tror vi på vil være med til at sikre trivslen, arbejdsglæden og motivation. 

Vi kan se, at den tid vi går ind i nu, lægger op til store ændringer både i samfundet, men også hos os i 

organisationen. Vi appellerer til, at ledelsen og byrådet er opmærksomme på at få alle med, således vi ikke 

taber vores gode kollegaer på gulvet. I tider med forandring, er det ekstremt vigtigt, at ledelsen er meget 

tydelige, lydhøre over for medarbejderne og rummer de forskelligheder der kan opstå.  

 

Med venlig hilsen 

Medarbejderrepræsentanterne for FMU Stabe 


